SCIE A ONGLET 305MM 1800W
TMS43183051
Référence (SKU) : 200220599003
Catégorie(s) : Outils électriques, Scies
Description :
SCIE A ONGLET 305MM 1800W TMS43183051
La SCIE A ONGLET 305MM 1800W TMS43183051 est un outil de coupe performant conçu pour
les professionnels du bois et les bricoleurs exigeants. Dotée d’un moteur puissant de 1800W et
d’une lame de 305 mm, elle garantit des coupes nettes, précises et rapides, aussi bien en mode
scie à onglet qu’en mode scie à table.
CARACTÉRISTIQUES :
Tension : 220-240 V~ 50/60 Hz
Puissance : 1800 W
Vitesse à vide : 3600 tr/min
Lame : 305 mm (12?) x 30 mm
Taille de la table : 310 x 480 mm
Capacité de coupe maximale (scie à table) : 58 mm
Capacité de coupe maximale (scie à onglet)
0°/0° : 90 x 305 mm
0°/45° : 60 x 305 mm
45° (gauche/droite)/0° : 90 x 215 mm
45° (gauche/droite)/45° : 60 x 215 mm
Plage de coupe à l’onglet : de 45° à gauche à 60° à droite
Inclinaison du corps de scie : 0° à 45° à gauche
Course de glissement : 185 mm
Base : Aluminium robuste
Barre double : Pour un glissement fluide
Accessoire fourni : 1 lame TCT incluse
Spécifications :
Attribut Valeur
pa_model
pa_puissance 368
Adresse : Av Habib Bourguiba - Nabeul - 8000, Tunis
Tél : +216 53 370 270